
ZARZĄDZENIE NR 0050.291.2022 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Górzyca na 2022 r. 

Na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 8, art. 257 pkt 1, 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. 
z 2022 poz. 1634 ze zm.), § 9 pkt 3 lit. a, e  Uchwały Rady Gminy Górzyca nr 
XXXIV.190.2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Górzyca na 2022 rok,  Wójt Gminy Górzyca zarządza co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 
51.963,03 zł,  z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 51.963,03 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 
1 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.  Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu po 
zmianach w § 1 w wysokości 40.884.464,40 zł  w tym: 

a) dochody bieżące 31.579.775,91 zł, 

b) dochody majątkowe 9.304.688,49 zł. 

§ 3.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r o kwotę 51.963,03 zł, 
z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 51.963,03 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych po 
zmianach § 3 w wysokości 46.492.598,19 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 31.519.826,76 zł, 

b) wydatki majątkowe 14.972.771,43 zł. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z reazliacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2022 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zadania. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Górzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C783AE-DFED-4956-8275-FE5CD477A3C2. Podpisany Strona 1



§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C783AE-DFED-4956-8275-FE5CD477A3C2. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 408 140,24 449 813,27

Pozostała działalność 57 479,13 99 152,16

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

56 979,13 98 652,16

855 Rodzina 3 570 040,00 3 580 330,00

Świadczenie wychowawcze 1 605 485,00 1 615 775,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 605 485,00 1 615 775,00

40 832 501,37 40 884 464,40

Rozdział Zmiana

41 673,03

80195 41 673,03

41 673,03

10 290,00

85501 10 290,00

10 290,00

Razem: 51 963,03

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.291.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C783AE-DFED-4956-8275-FE5CD477A3C2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 819 105,17 5 819 105,17

Drogi publiczne gminne 5 789 105,17 5 789 105,17

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 29 490,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 010,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 221 037,00 3 221 037,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 182 000,00 182 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 25 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 86 400,00

750 Administracja publiczna 3 280 851,03 3 280 851,03

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 973 723,00 2 973 723,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 695 000,00 1 692 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 000,00 289 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 010,00 7 110,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 273 796,40 273 796,40

Ochotnicze straże pożarne 238 796,40 238 796,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 1 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 11 320 381,99 11 362 055,02

Szkoły podstawowe 9 480 391,00 9 540 678,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 161 300,00 160 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 557 500,00 563 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00 36 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 555 322,00 558 772,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 300,00 61 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 704,00 14 454,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 850,00 103 750,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 600,00 13 600,00

4260 Zakup energii 145 000,00 139 400,00

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-10,00

10,00

0,00

0,00

-4 400,00

70005

75023

75412

80101

4 400,00

-2 100,00

0,00

0,00

2 000,00

100,00

0,00

0,00

500,00

-500,00

41 673,03

60 287,00

-480,00

5 900,00

-580,00

3 450,00

-3 600,00

-1 250,00

19 900,00

-2 000,00

-5 600,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.291.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Zmiana planuwydatkó budżetowych na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C783AE-DFED-4956-8275-FE5CD477A3C2. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 54 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 5 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 210,00 102 610,00

8 900,00

140,00

-13 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C783AE-DFED-4956-8275-FE5CD477A3C2. Podpisany Strona 2



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 22 915,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 5 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 178 255,00 178 408,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4 500,00 3 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 2 300,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

52 757,00 58 996,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 545 868,00 2 569 968,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 209 000,00 208 450,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 190 111,00 181 011,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 150,00 8 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 800,00 23 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,00 3 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 131 861,00 127 881,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 000,00 8 850,00

Przedszkola 590 000,00 590 600,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

136 000,00 136 600,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 162 303,00 157 831,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 050,00 8 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 9 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 950,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 532,00 6 860,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 108 171,00 107 971,00

Świetlice szkolne 71 690,00 58 695,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00

22 915,00

-650,00

-1 600,00

153,00

-800,00

-700,00

80103

6 239,00

24 100,00

-550,00

-9 100,00

-970,00

-1 050,00

50,00

-1 000,00

-500,00

-500,00

-3 980,00

-1 150,00

600,00

600,00

-4 472,00

80104

80106

80107

850,00

-2 000,00

50,00

-1 000,00

-500,00

-1 000,00

-672,00

-200,00

-12 995,00

-1 000,00

-2 000,00

-1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C783AE-DFED-4956-8275-FE5CD477A3C2. Podpisany Strona 3



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 105,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 53 500,00 43 400,00

Dowożenie uczniów do szkół 387 616,00 387 016,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 096,00 61 096,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 650,00 136 050,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 590,00 11 220,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

8 150,00 7 780,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 64 000,00 59 804,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 59 804,00

Pozostała działalność 86 133,13 98 652,16

4300 Zakup usług pozostałych 56 979,13 98 652,16

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

29 154,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 124 231,72 124 231,72

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 111 925,06 111 925,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 985,74 50 085,74

4300 Zakup usług pozostałych 6 156,36 7 056,36

852 Pomoc społeczna 2 454 342,88 2 454 342,88

Ośrodki wsparcia 611 925,00 611 925,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 488,00 350 118,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 320,00 65 690,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 754 385,00 6 754 385,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

1 150 934,00 1 150 934,00

3110 Świadczenia społeczne 23 000,00 16 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 653 105,00 625 013,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 800,00 121 147,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 400,00 11 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 861,00 187 848,00

4260 Zakup energii 39 334,00 24 487,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 26 694,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 650,00 1 565,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 1 535,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 155,00 17 323,00

1 105,00

-10 100,00

-600,0080113

80146

80148

80195

85154

5 000,00

-5 600,00

-370,00

-370,00

-4 196,00

-4 196,00

12 519,03

41 673,03

-29 154,00

0,00

0,00

-900,00

900,00

0,00

0,0085203

85311

-370,00

370,00

0,00

0,00

-6 250,00

-28 092,00

-3 653,00

13,00

58 987,00

-14 847,00

-3 000,00

-120,00

-806,00

-85,00

-2 465,00

-832,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C783AE-DFED-4956-8275-FE5CD477A3C2. Podpisany Strona 4



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 500,00 2 650,00

855 Rodzina 3 659 980,00 3 670 270,00

Świadczenie wychowawcze 1 605 485,00 1 615 775,00

3110 Świadczenia społeczne 1 600 296,10 1 610 586,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 683 878,47 4 683 878,47

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 375 000,00 375 000,00

4260 Zakup energii 238 000,00 237 970,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 030,00

Oczyszczanie miast i wsi 47 928,03 47 928,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 233,03 4 075,03

4300 Zakup usług pozostałych 43 695,00 43 853,00

Schroniska dla zwierząt 36 500,00 36 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 534,00 689,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 466,00 18 311,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 477 800,54 1 477 800,54

Pozostałe zadania w zakresie kultury 31 507,68 31 507,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 326,68 22 526,68

4300 Zakup usług pozostałych 8 281,00 8 081,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 294 484,86 1 294 254,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 028,07 11 066,07

4260 Zakup energii 14 200,00 13 970,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 050,00 4 012,00

Biblioteki 151 808,00 152 038,00

4260 Zakup energii 4 500,00 4 730,00

926 Kultura fizyczna 846 495,83 846 495,83

Obiekty sportowe 760 495,83 760 495,83

4260 Zakup energii 24 100,00 23 600,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 500,00

46 440 635,16 46 492 598,19

0,00

0,00

200,00

-200,00

-230,00

38,00

-230,00

-38,00

230,00

230,00

0,00

0,00

-500,00

500,00

51 963,03Razem:

90013

92105

92109

92116

92601

85501

90001

90003

1 150,00

10 290,00

10 290,00

10 290,00

0,00

0,00

-30,00

30,00

0,00

-158,00

158,00

0,00

155,00

-155,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C783AE-DFED-4956-8275-FE5CD477A3C2. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 540 148,00 3 550 438,00

Świadczenie wychowawcze 1 605 485,00 1 615 775,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 605 485,00 1 615 775,00

5 201 896,30 5 212 186,30

Rozdział Zmiana

10 290,00

85501 10 290,00

10 290,00

Razem: 10 290,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.291.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C783AE-DFED-4956-8275-FE5CD477A3C2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 811 692,48 811 692,48

Ośrodki wsparcia 611 925,00 611 925,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 488,00 350 118,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 320,00 65 690,00

855 Rodzina 3 540 148,00 3 550 438,00

Świadczenie wychowawcze 1 605 485,00 1 615 775,00

3110 Świadczenia społeczne 1 600 296,10 1 610 586,10

5 201 896,30 5 212 186,30Razem:

10 290,00

10 290,00

Rozdział Zmiana

0,00

85203 0,00

-370,00

370,00

10 290,00

85501 10 290,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.291.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C783AE-DFED-4956-8275-FE5CD477A3C2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiana planuwydatkó budżetowych na 2022 r.
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.



